
Uchwała nr 2280/210/II/2004
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 14.12.2004 roku

w sprawie:

wystąpienia  do  Wójta  Gminy  Brenna  o  wypłatę  na  rzecz  Województwa  Śląskiego
należnego odszkodowania za nieruchomości położone w Górkach Wielkich, oznaczone
jako działki nr 64/2 i 64/4, które z mocy prawa przechodzą na własność Gminy Brenna.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst
jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Wystąpić  do  Wójta  Gminy Brenna  w sprawie  wypłaty  na  rzecz  Województwa  Śląskiego
należnego odszkodowania w kwocie 88 772,00 zł  za nieruchomości  położone w Górkach
Wielkich,  oznaczone jako działki  o  numerach ewidencyjnych nr  64/2  i  nr  64/4  o łącznej
powierzchni 1,0879 ha, przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzennego na lokalne
drogi gminne, które z mocy prawa przechodzą na własność Gminy Brenna.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Michał CZARSKI – Marszałek ........................................

2. Jan GRELA – Wicemarszałek ........................................

3. Sergiusz KARPIŃSKI – Wicemarszałek ........................................

4. Marian JAROSZ – Członek Zarządu ........................................ 

5. Wiesław MARAS – Członek Zarządu ........................................


